
 

УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

   

 

РІШЕННЯ № 53 

 

04.02.2025 р.          м. Хуст 

 

Про затвердження інформаційної та  

технологічної карток адміністративних  

послуг, які надаються управлінням економіки  

виконавчого комітету Хустської міської ради 

 

Відповідно до статті 40, частини 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 8 Закону України «Про 

адміністративні послуги», Закону України "Про Перелік документів 

дозвільного характеру у сфері господарської діяльності", Рішення сесії 

Хустської міської ради VIII скликання від 31.05.2021 № «Порядок видачі 

дозволів на спеціальне використання природних рослинних ресурсів 

місцевого значення Хустської міської територіальної громади», з метою 

забезпечення надання адміністративних послуг, виконавчий комітет Хустської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Інформаційну картку з надання адміністративної послуги 

«Видача дозволу на спеціальне використання природних рослинних 

ресурсів» управлінню економіки виконавчого комітету Хустської міської 



ради, що надається через управління (Центр) надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Хустської міської ради згідно додатку №1. 

2. Затвердити Технологічну картку з надання адміністративної послуги 

«Видача дозволу на спеціальне використання природних рослинних ресурсів» 

управлінню економіки виконавчого комітету Хустської міської ради, що 

надається через управління (Центр) надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Хустської міської ради згідно додатку №2. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Хустської міської ради від 09.06.2021року за №263 «Про затвердження 

інформаційної та технологічної карток управління економіки Хустської 

міської ради». 

4. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Хустської міської ради 

в установлені законодавством терміни. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Ковача А.В. 

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 

 

 


